
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název zadavatele: Univerzita Hradec Králové 

Sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690094 

Zadavatel oznamuje v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Dodávky na propagaci -04-2022 

 

své rozhodnutí uzavřít smlouvu na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek 

hodnotící komisí s níže uvedeným uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější: 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 29282551 

 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise posuzovala a hodnotila v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu 2 podané nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle hodnotící kritéria – nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 
Účastník 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH uvedena 

v návrhu smlouvy 

Pořadí 

nabídky 

1 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 

29282551 
89 120,00 1. 

2 REDA a.s., IČO: 18828507 100 875,63 2. 

 

Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči, aby mu poskytnul potřebnou 

součinnost při uzavření smlouvy: 

Před podpisem smlouvy vítězný dodavatel předloží nejpozději do 5 pracovních dnů vzorky 

vybraných předmětů (zejm. kvůli schválení barvy), které jsou v Příloze č. 1 ve sloupci 

„Položka“ označeny symbolem „+“. Nesplnění této součinnosti povede k vyloučení 

dodavatele. 

Jako kontaktní osobou zadavatel určuje: Bc. Tereza Vaníčková, tel: +420 493 332 929, 

tereza.vanickova@uhk.cz; Univerzita Hradec Králové, Oddělení propagace a komunikace 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové. 

mailto:tereza.vanickova@uhk.cz

